
Senatorzy zaakceptowali przedstawień.'/ porządek posiedzenia -

1 / 'wprowadzenie ,

2/ wręczenie dyplomów za długoletnią pracę,

3/ programowe 'wystąpienie Rektora,

4/ zmiany w Statucie AGH (wnioski Doraźnej Senackiej Komisji d.-s Zmian

wstatucie),

5/ powołanie Zespołu d/s Statutu;

Senackiej Komisji Dydaktycznej,

3adań Naukowych,

Organizacyjnej,

Kadrowej,
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Rektor Jan Janowski powitał członków Senatu poprzedniej i rozpo

czyna jącej się kadencji. Przypomniał, że pomimo trudności społecznych,

politycznych, ekonomicznych, udało się ten okres przejść wspólnie

•względnie spokojnie, bez zaburzeń w działalności naukowej, dydaktycz

nej, bez radykalnego obniżenia poziomu materialnego, warunków pracy

społecznóści Akademii.

Rektor stwierdził, że w mijającej kadencji udało się przygotować

w sferze  programowej, już w konkretnych działaniach, także w sferze

mentalności pewne warunki, kzóre w nowej kadencji powinny pozwolić na

zmiany strukturalne i programowe w Akademii. Zmiany, które umcżliwią

kształtowanie uczelni nowoczesnej, uczelni kultywującej swojo tradycje,

uczelni przygotowującej najwyższej klasy specjalistów.

Rektor przekazał ustępującym władzom, kierownictwu Uczelni serce-
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6/ sprawy bieżące i wolne wnioski.

ad.2/ Rektor wręczył dyplo^y za długoletnią prace. - mgr Earbarze

Ptak, prof. Jerzemu Sędzimirowi, pror.Antoniemu Pachcwi.

ad.3/ Rektor prof. Jan Jancwski przedstawił program działań władz

Uczelni na kadencje 1990-93. ('wystąpienie doła.czone do protokołu).

Prof. Lech Lewandowski zaproponował, by wystąpienie Rektora - ro

zesłać do jednostek i po zapoznaniu się z nim przystąpić do dyskusji.

Senatorzy propozycję przyjęli jednomyślnie.

ad.4/ Prof. Jerzy Niewodniczański przypomniał, że decyzją poprzed

niego Senatu, Uczelnia działa w oparciu o stary Statut i Ustawę, z 199Cr.,

do czasu zatwierdzenia nowego Statutu, W sprawach szczegółowych, konie

cznych do uregulowania-natychmiast (nie zapisanych w.statucie i nie

regulowanych Ustawą), Senat wypowiadać się będzie w głosowaniu (2/3 -

większość statutowa); uchwały te stanowić będą nowe- zapisy opracowywanego

Statutu.

I Zasady i tryb przeprowadzania konkursów

1.Kierowanie po raz pierwszy na dane stanowisko w Uczelni pracownika

naukcwc-dycaktycznego i naukowego oraz starszego wykładowcy i wykła

dowcy następuje po zakwalifikowaniu w drodze konkursu otwartego,

ogłoszonego w zasadzie dwa razy w roku: przed zimowym i letnim se

mestrem roku akademickiego.

2.Konkurs^ otwarty ogłasza, po uzyskaniu zgcdy Rektora, Dziekan Wydziału,

Dyrektor Instytutu na prawach Wydziału, Dyrektor Instytutu pozawydzia-

łowego, Dyrektor Biblioteki Głównej, Kierownik Studium.

3.Ogłoszenie konkursu r.astępu;e przez podanie jego warunków do publi

cznej 'wiadomości na co najmniej cztery tygodnie przed terminem rozpo

częcia - orzez:
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